
Romana P. (rphp) ID 176086 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 22:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky.

  moc děkuji za Váš zájem o mé zboží. Všechny věci, které jsou na mých stránkách, jsou nošené, ale v dobrém stavu.

  Pokud máte nějaký dotaz, např. rozměry oblečení, které jsem neuvedla, kontaktujte mě na e-mail: peterkova.rr@seznam.cz.

  V případě zájmu Vám zašlu své číslo účtu, na který máte zaslat peníze. Po připsání peněz na můj účet Vám co nejdříve zboží
pošlu. K ceně připočku poštovné dle tarifů ČP. Balíček pošlu doporučeně, po domluvě obyčejně.

  Při objednávce nad Kč 500,- si nebudu poštovné účtovat.

  Budu moc ráda, když dáte vědět, že balíček dorazil v pořádku.

  Zboží můžete rezervovat max 7 dní.

  Přeji Vám příjemný nákup.

  Romana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

